
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená dle§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen„občanský zákoník")

AXON CONSULTING
se sídlem: U Zátiší 455/9, 147 00 Praha 4 - Hodkovičky
IČ: 28906926
DIČ: CZ28906926
bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.
číslo účtu: 7549411001/5500
zastoupena: jednatelemPetr Němeček
kontakt:
zapsána v obchodním rejstříku u Městskéhosoudu v Praze dne 30.11.2009, sp. zn. C 158432 na
straně jedné(dále jen„Zhotovitel")

a

Městskáčást Praha 8
se sídlem: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48
IČ: 00063797
DIČ: CZ00063797
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 429026-2000881329/0800
zastoupena: radním Tomášem Slabihoudkem
na straně druhé (dále jen„Objednatel")

(Zhotovitel a Objednatel společně dále jen„smluvní strany")

uzavírají tuto dohodu o poskytnutém plnění:

eP
Základní ustanovení

1. Zhotovitel zajistil a provedl zajištění a technicképřevzetí rozestavěného objektu Nová Palmovka
na adrese č. parc. 414/2, 180 00 Praha 8 - Libeň" (dále jen„Akce") a to řádně a po celou dobu
realizace. Objednávka 2019/1296/OSM.DSM/JH ze dne 21.8.2019 je jakoPříloha č. 1 nedílnou
součástí tétodohody o poskytnutém plnění. (dále jen„dohoda").

li.
Dohoda o poskytnutém plnění

1. Zhotovitel v souladu s objednávkou na základě její včasné a úplné akceptace po celou dobu
realizace Akce prováděl zajištění a technicképřevzetí rozestavěného objektu Nová Palmovka na
adrese Č. parc. 414/2, 180 00 Praha 8 - Libeň.

2. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti objednávky bylo její včasné zveřejnění
v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchtosmluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen



11zákon o registrusmluv"), a to však nejpozději do 3 měsíců ode dne jejíhovystavení a doručení
Zhotoviteli. Ani jednaze stran Objednávky č.2019/1296/OSM.DSM/JH tutoobjednávkuv registru
smluv nezveřejnila, v důsledku čehož je dle§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv neplatná.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých
vzájemnýchvztahů v souvislosti, s jižposkytnutým plněním na základě Objednávky.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě
Objednávky č.2019/1296/OSM.DSM/JH se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní
strany si tedy vzájemně poskytly plnění, které odpovídá jejich dohodě v důsledku zaslání
Objednávky č.2019/1296/OSM.DSM/JH a její akceptace Zhotovitelem.

5. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti vzniklé na základě Objednávky
č.2019/1296/OSM.DSM/JH mají nadále za platná včetně práva z odpovědnosti za vady z nich
vyplývající.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí Objednatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tétodohodě nepovažují za obchodní tajemství
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkolivdalších podmínek.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třechstejnopisech, z nichž jednoobdrží Zhotovitel a dvě obdrží
Objednatel.

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejímpodpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz tohopřipojují své níže uvedené podpisy.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsounásledující přílohy:

Příloha č. 1- Objednávka č. 2019/1296/OSM.DSM/JH

Za Zhotovitele: Za Objednatele:


